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Matousek M.
Vyhnalik P.
Kailerova L.
Hudcova M.
Urbanek M.
Zacek S.
Fiala M.
Faistl T.
Zajic P.
Krupica J.
Faistl M.
Souralova
Mag.
Brunclik M.
Soural M.
Latal R.
Mecerodova A.
Tonova P.
Kalakaj A.
Ptacek M.
Krskova M.

Vyhnalikova
M.

Zavadilova J.
Brunclikova H.
Mecerodova L.
Ptackova B.
Krajina K.

Tescan
Soosedi&kol.
Kulata
Odpadlici
Tescan
Odpadlici
Tescan
Kulata
Stars
Odpadlici
Kulata

Family team

Soosedi&kol.
Family team
Odpadlici
Family team
Tescan
Odpadlici
Stars

Kulata

Soosedi&kol.

Soosedi&kol.
Soosedi&kol.
Family team
Stars

Stars

275,2
269,0
268,8
265,7
262,8
262,4
260,3
258,4
255,8
253,2
252,8

248,5

2477
245,5
243,0
239,8
233,0
224,7
221,0
219,3

218,7

214,0
213,3
212,0
209,0
203,0
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Nejlepsi ¢tyfka 7.kola

Vyhnalik P. Soosedi&kol. 283
Faistl T. Kulata 273
Fiala M. Tescan 271
Urbanek M. Tescan 267
celkem 1094
Nej 7.kola 2.ligy
Tescan 1007
TOP 2.ligy
Matousek M. | Tescan 300
Hudcova M. Odpadlici 291
Faistl M. Kulata 287
TOP 2.ligy
Kulata 1084
Tescan 1046
Kulata 1036

Kuzelkarskvy klub Slovan Rosice

ZPRAVODAIJ
Kuzelkarské ligy amatéri ¢.7
2.liga

Odlozené utkani

Soosedi — Family team
Kulata — Tescan

Kulata — Soosedi

Stars — Tescan

Family team — Soosedi
Family team - Odpadlici



2.liga
7 kolo

Tescan Kulata 4 : 2 1007 : 961
Tonova P. Faistl M. 0: 1 208 : 243
Urbanek M. Kailerova L. 1:0 267 : 249
Fiala M. Krskova M. 1:0 271 : 196
Matousek M. Faistl T. 0: 1 261 : 273
Soosedi&kol. Stars 4,5 1,5 985 : 886
Vyhnalik P. Ptacek M. 1:0 283 : 219
Zavadilova J. Zajic P. 0: 1 241 : 248
Vyhnalikova M. Ptackova B. 0,5 : 0,5 224 : 224
Brunclikova H. Krajina K. 1:0 237 : 195
Family team Odpadlici odlozeno :
Tabulka
1 Tescan 5 5 0 0 1020 24,5 : 5,5
2 Odpadiici 6 4 0 2 1008 24,0 : 12,0
3 Kulata 5 3 0 2 988 17,0 : 13,0
4 Family team 4 1 0 3 946 7,5: 16,5
5 Soosedi&kol. 4 1 0 3 912 75 : 16,5
6 Stars 6 1 0 5 899 95: 265
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Pristi kola

8.kolo
st 10.1.
st 10.1.
st 10.1.

9.kolo
st 17.1.
st 17.1.
st 17.1.

10.kolo
st 7.2.
st 7.2.
st 7.2.

18:00 hod
19:00 hod
20:00 hod

18:00hod
19:00hod
20:00 hod

18:00 hod
19:00 hod
20:00 hod

STARS - KULATA
FAMILY TEAM - TESCAN
ODPADLICI — SOOSEDI

TESCAN - SOOSEDI
STARS - ODPADLICI
KULATA - FAMILY TEAM

ODPADLICI - TESCAN
SOOSEDI - KULATA
FAMILY TEAM - STARS



